О внесении изменения в постановление акимата Курмангазинского района от 27
июня 2023 года № 173 "Об утверждении положения государственного
учреждения отдел внутренней политики, культуры, развития языков и спорта
Курмангазинского района Атырауской области"

Утративший силу
Постановление акимата Курмангазинского района Атырауской области от 20
марта 2024 года № 57. Отменен постановлением акимата Курмангазинского
района Атырауской области от 20 декабря 2024 № 316
      Сноска. Отменен постановлением акимата Курмангазинского района
Атырауской области от 20.12.2024 №  (вводится в действие с 05.01.2025).316
      Акимат Курмангазинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести следующее изменение в Положение государственного учреждения
утвержденного  акимата Курмангазинского района от 27 июня постановлением
2023 года № 173 "Об утверждении положения государственного учреждения
отдел внутренней политики, культуры, развития языков и спорта
Курмангазинского района Атырауской области":
      слова в абзаце 33  положения "координирует работу пункта 15
антитеррористической комиссии района;" исключить.
      2. Руководителю государственного учреждения "Отдел внутренней политики,
культуры, развития языков и спорта Курмангазинского района Атырауской
области" принять меры по формированию трудовых отношений и имущества,
возникшие из настоящего постановления, а также провести государственную
регистрацию государственного учреждения.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя государственного учреждения "Аппарат акима Курмангазинского
района Атырауской области".
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
      Аким района А. Жангалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан